关于举办第108期全国高校辅导员骨干培训班的通知

各有关省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），有关部属高等学校党委：
为贯彻落实《普通高等学校辅导员培训规划（2013—2017年）》，提升辅导员职业能力，推进辅导员队伍专业化、职业化建设，增强大学生思想政治教育工作针对性实效性，根据《关于举办2015年度全国高校辅导员骨干培训班的通知》（教思政司函〔2015〕12号）精神，经研究，定于2015年6月在山西大学举办院系特色教育管理工作专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间与地点
　　时间：2015年6月2—6日。6月2日报到，6日返程。
　　地点：山西省太原市太航大酒店。
二、参加人员
各有关省（区、市）级教育工作部门和部属高校按分配名额（见附件1），推荐具有一定工作经验的一线专职辅导员参训。
三、报名事宜
　　请各相关单位按照通知要求认真组织参训学员填写学员报名表（见附件2）。参加培训的学员将加盖单位公章的登记表，于2015年5月22日前传真至山西大学，同时发送报名登记表电子版，邮件标题为：“院系特色教育管理工作专题培训班报名—××大学（学院）—×××”，逾期不报名者视为自动放弃。
联系人：张丽媛
电  话：0351-7010200，0351-7018676（传真）
手  机：13834670680
邮  箱：xuegongbu@sxu.edu.cn
四、报到事宜
1. 报到时间：6月2日全天。
2. 报到地点：山西省太原市亲贤北街22号太航大酒店（东楼）。
3. 乘车路线：
（一）路线一：武宿机场
武宿机场乘坐201路公交车（机场航站楼步行600米左右至武宿机场加油站附近乘车，车票2元），在并州南路亲贤街口站下车，步行50米左右到达。或直接乘出租车到太航大酒店（东楼）到达（约50元）。
（二）线路二：太原火车站
选择乘坐619路、55路、201路、812路、11路、23路或870路公交车，在并州南路亲贤街口站下车，步行50米左右到达。或直接乘出租车到太航大酒店（东楼）到达（约13元）。
（三）线路三：太原火车南站
乘坐861路公交车，在并州南路亲贤街口站下车，步行50米左右到达。或直接乘出租车到太航大酒店（东楼）到达（约13元）。
五、费用
　　参加培训人员往返交通费及住宿费自理，其他费用由教育部思政司承担。

附件：1. 名额分配表
2. 学员报名表

       山西省高等学校辅导员培训基地   山 西 大 学
                     二〇一五年五月七日

附件1

“院系特色教育管理工作”专题培训班名额分配表

部属高校名额分配（每所高校1个名额）：
北京大学、清华大学、北京师范大学、中国农业大学、北京语言大学、北京科技大学、北京交通大学、中国地质大学（北京）、中国石油大学（北京）、中国传媒大学、中国政法大学、中央戏剧学院、北京中医药大学、华北电力大学、南开大学、大连理工大学、吉林大学、东北师范大学、复旦大学、同济大学、东华大学、上海外国语大学、南京大学、中国矿业大学、江南大学、中国药科大学、浙江大学、山东大学、武汉大学、中国地质大学（武汉）、华中师范大学、中南财经政法大学、中南大学、华南理工大学、西南大学、西南财经大学、电子科技大学、西南民族大学、西北农林科技大学、西安电子科技大学、兰州大学

省属高校名额分配：
	省  份
	名  额
	省  份
	名 额

	天  津
	6
	河  北
	5

	山  西
	12
	内蒙古
	6

	辽  宁
	8
	吉  林
	4

	黑龙江
	5
	山  东
	8

	河  南
	3
	湖  南
	2

附件2

第108期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表
学校名称：                             所在部门：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	主管工作

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	工作经历

	主  要
培训经历

	学校党委
选送意见

                                           单位盖章
                                           年     月     日

	省级教育工作部门审核意见

                                           单位盖章
                                           年     月     日

说明：此登记表将作为学员档案保存，请认真填写核对，字迹工整，盖章有效。请将此表填好并贴好照片于2015年5月22日前传真（可先复印再传真）并发送电子版至山西大学（邮箱：xuegongbu@sxu.edu.cn），报到时提交原件。
— 2 —